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Lp. Wartość brutto

Nr dokumentu

Data wpływuKontrahent

Opis dokumentu

Jednostka: SP22

3

F/2023/01/002500

06.02.2023

6

15/23

09.02.2023

9

80/2023

10.02.2023

12

915/02/2023

17.02.2023

1

06/001150/2023

06.02.2023 745,79

2

159/1/2023

06.02.2023 140,00

WODOCIĄGI - WODOCIĄGI KIELECKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Galus - PRZYCHODNIA DLA RODZINY GALUS S.C. EWA I ROBERT BRUMIRSCY

woda+ścieki

BADANIA LEKARSKIE

605,00

4

PSD/2762/02/2023

06.02.2023 21,40

5

02 1367 000 0062 02

09.02.2023 3 058,65

VULCAN - "VULCAN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

POCZTA ENVELO - POCZTA POLSKA USŁUGI CYFROWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

PGE DYSTRYBUCJA - PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

dostęp do portalu

zakup znaczków,usług pocztowych

dystrybucja energii elektrycznej

334,56

7

323/2023/FMK

10.02.2023 271,17

8

517/02/2023

10.02.2023 821,46

PC-JET - PC-JET PAWEŁ KACZOR

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

PINGWINEK - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

zakup tonerów

art.do pracy bieżącej dla konserwatora

faktura zakupu - żywienie

500,00

10

1777/2023

17.02.2023 1 614,05

11

74/02/23

17.02.2023 2 218,40

OGNIOCHRONIX - ZAKŁAD USŁUG POŻARNICZYCH I BEZPIECZEŃSTWA PRACY 

OGNIOCHRONIX BIS JACEK SŁOŃ

CITROMAR - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE CITROMAR MARIUSZ 

LAMCZYK

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH 

EDWARD, BOREK KRYSTYNA

aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego

faktura zakupu - żywienie

faktura zakupu - żywienie

892,64

13

FV/000105/D/23

17.02.2023 40,62

PINGWINEK - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

faktura zakupu - żywienie
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16

421/2023/FMK

23.02.2023

18

122/02/23

27.02.2023

20

140/02/23

27.02.2023

22

17/2023

13 17.02.2023 40,62
CEZAS - PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ "CEZAS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

KSIĘGA EWIDENCJI DZIECI

14

FV-2382/02/23

17.02.2023 199,80

15

350/2023

22.02.2023 1 466,94

WIS SP.J. - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "WIS" SPÓŁKA JAWNA

K&K Katarzyna Misiewicz - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE  

Katarzyna Miśkiewicz "K&K"

zakup biletów

faktura zakupu - żywienie

411,62

17

FV/1504/2023

23.02.2023 987,01

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

BEST PARTNER - BEST PARTNER ANDRZEJ KISIEL

art.do pracy bieżącej dla konserwatora

środki czystości

2 309,62

19

1263/02/2023

27.02.2023 865,88

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH 

EDWARD, BOREK KRYSTYNA

PINGWINEK - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

faktura zakupu - żywienie

faktura zakupu - żywienie

822,36

21

16/2023

27.02.2023 999,93

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH 

EDWARD, BOREK KRYSTYNA

BLUE PEN - BLUE PEN MAREK MAJCHRZYK

faktura zakupu - żywienie

środki czystości i artykuły biurowe

27.02.2023 86,10

23

2/02/2023

27.02.2023 799,50

BLUE PEN - BLUE PEN MAREK MAJCHRZYK

Leonart - LEONART MATEUSZ BANASIK

FLAGA, KIJ DREWNIANY

szafka

24

2124/2023

27.02.2023 2 391,93

25

3468/MG/2023

27.02.2023 998,76

CITROMAR - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE CITROMAR MARIUSZ 

LAMCZYK

KONKRET PLUS - KONKRET PLUS LESZEK OZIORO

faktura zakupu - żywienie

środki czystości

26

413/2023

27.02.2023 618,71

27

FV/1546/2023

27.02.2023 709,88

K&K Katarzyna Misiewicz - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE  

Katarzyna Miśkiewicz "K&K"

BEST PARTNER - BEST PARTNER ANDRZEJ KISIEL

faktura zakupu - żywienie

środki czystości
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